
UCHWAŁA NR 59/XII/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j.: 
Dz. U. z 2019 r., poz.161 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się środki finansowe w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100) na 
Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup niszczarek dla Komendy Powiatowej Policji 
w Pajęcznie.  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w  § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Nowa Brzeźnica na 
2019 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica upoważniając go jednocześnie do 
zawarcia odpowiedniego porozumienia określające warunki przekazania środków wymienionych w § 1.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 192F02F5-4F9E-4B5B-9BC9-440F623B3060. Podpisany Strona 1




